Белорусский профсоюз  работников здравоохранения

Профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации

УЗ «Городокская ЦРБ»

_________________________________

(место работы, должность служащего)
               _________________________________

                            (профессия рабочего)

_________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)

Заявление

Прошу принять меня в  Белорусский профессиональный союз работников здравоохранения, поставить на  профсоюзный учет в первичной профсоюзной организации учреждения здравоохранения «Городокская центральная районная больница»

____________

    _______________           _________________
     (дата)                                              (подпись)                            (инициалы, фамилия)

Белорусский профсоюз  работников здравоохранения

Профсоюзный комитет первичной профсоюзной организации

УЗ «Городокская ЦРБ»

_________________________________

(место работы, должность служащего)
               _________________________________

                            (профессия рабочего)

_________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество)
Заявление
Прошу поставить меня на  профсоюзный учет в первичной профсоюзной организации учреждения здравоохранения «Городокская центральная районная больница» Белорусского профессионального союза работников здравоохранения.

Являюсь членом профсоюза с__________________ года, состоял на учете в _______________________________________________________________

Название профсоюзной организации по предыдущему месту работы(учебы)

____________

       _______________          ____________________
    (дата)                                    ( подпись)                               (инициалы, фамилия)